

Реконструкція відділення реабілітації на другому поверсі Головного корпусу
КНП «КМКЛ №5», за адресою: 03115. Київ, вулиця Відпочинку,11

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-012

Система автоматичної пожежної сигналізації та система оповіщення. Придбання устаткування.

Реконструкція відділення реабілітації на другому поверсі Головного корпусу КНП «КМКЛ №5», за адресою: 03115. Київ, вулиця Відпочинку,11

Основа: креслення (специфікації) № 16-2023-СПС.СО відомості тощо
Кошторисна вартість 106,439 тис. грн.
Складений за поточними цінами станом на “12 липня” 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
		Розділ 1. Система автоматичної пожежної сигналізації.				
1	& 1602-30076-1-1-25 варіант 10	Адаптер адресний універсальний, ПП "АРТОН"; (маса=0,0003)	шт	1	375,00	375
2	& 1602-30076-1-1-25 варіант 11	Датчик положення пожежного крану (ДППК) до кранів Ду 50; (маса=0,0003)	шт	3	198,34	595
3	& 1602-30076-1-1-25 варіант 12	Магнітоконтатний Датчик врізний ЕСМК-5; (маса=0,0003)	шт	3	65,00	195
4	& 1602-30076-1-1-25 варіант 13	РУПД-06А "Пуск насосу"; (маса=0,0003)	шт	3	65,00	195
5	& 1602-30076-1-1-25 варіант 7	Адресний димовий пожежний сповіщувач Артон СПД-3А, ПП "АРТОН"; (маса=0,0003)	шт	56	937,50	52500
6	& 1602-30076-1-1-25 варіант 8	Адресний димовий пожежний сповіщувач Артон СПД-3А, ПП "АРТОН" (резерв); (маса=0,0003)	шт	6	937,50	5625
7	& 1602-30076-1-1-25 варіант 4	Адресний ручний пожежний сповіщувач Артон SPR-4L, ПП "АРТОН"; (маса=0,0003)	шт	6	354,00	2124
8	& 1602-30076-1-1-25 варіант 9	Адресний ручний пожежний сповіщувач Артон SPR-4L, ПП "АРТОН" (резерв); (маса=0,0003)	шт	1	354,00	354
		Разом по розділу 1				61963

1	2	3	4	5	6	7
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				2434
		Всього по розділу 1				64397
		Розділ 2. Система евакуаційного та пожежного оповіщення				
9	& 1507-1010-1-1 варіант 3	Показчик знаку пожежної безпеки ВИХІД «Люкс» ПС-12/24-01-01 ; (маса=0,001)	шт	6	525,00	3150
10	& 1507-1010-1-1 варіант 4	Показчик знаку пожежної безпеки Стрілка "Люкс" ПС-12/24-01-09; (маса=0,001)	шт	12	525,00	6300
11	& 1507-1010-1-1 варіант 6	Показчик знаку пожежної безпеки "ПОЖЕЖА" ОС-6.8 (12-24), ТОВ "Тірас-12"; (маса=0,001)	шт	11	585,00	6435
12	& 1507-1010-1-1K варіант 1	Настінний гучномовець 1.5W ITC T-103E, "Guangzhou Baolun Electronics Co., Ltd"; (маса=0,001)	шт	14	462,50	6475
13	& 1507-1010-1-1K варіант 2	Настінний гучномовець 3W ITC T-103E, "Guangzhou Baolun Electronics Co., Ltd"; (маса=0,001)	шт	23	462,50	10638
		Разом по розділу 2				32998
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				1296
		Всього по розділу 2				34294
		Розділ 3. Диспетчирізація				
14	& 1602-30076-1-1-25 варіант 14	Адресний модуль виклику VMC-010A, ТОВ "ОРІОН-ГРУП"; (маса=0,0003)	шт	3	2485,00	7455
		Разом по розділу 3				7455
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				293
		Всього по розділу 3				7748
		Разом				102416
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				4023

1	2	3	4	5	6	7
		Всього по кошторису				106439

Склав інженер-кошторисник _____ І.О. Селих
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів ПП _____ А.А. Торгашев
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]